המאשימה

הנאשם

אחמד אלעביד -
ע"י ב"כ עו"ד אורי בן-נתן ושיר שם טוב

גזר דין

השופט גלעד נויטל, נשיא, אב"ד:

הצדדים ערכו הסדר טיעון, בתום הליך גישור, במסגרתו תוקן כתב האישום, הנאשם הודה בעובדותיו והורשע ביום 9.1.23 בעבירות כדלקמן: עבירת **חבלה חמורה בכוונה מחמירה** לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"); עבירה של **נשיאת נשק** לפי סעיף 144(ב) רישא לחוק, ועבירה של **ירי עם נשק חם באזור מגורים** לפי סעיף 340א(ב)(1) לחוק. במסגרת הסדר הטיעון סוכם שאין הסדר לעניין העונש והצדדים יטענו פתוח לעניין זה, והתביעה תוכל להגיש תעודות רפואיות במסגרת הטיעונים לעונש.

הסניגור עתר לקביעת מתחם עונש הולם שנע בין 3.5 ל- 7 שנות מאסר, ועתר לגזור את עונשו של הנאשם בתחתית המתחם או בסמוך לתחתית המתחם, ולהטיל על הנאשם 4 שנות מאסר בפועל.

הנאשם בדבריו בבית המשפט (עמ' 28 לפר') אמר שהוא מבקש סליחה על מה שעשה.

דין וגזירת העונש:

הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן, והורשע בעבירות של **חבלה חמורה בכוונה מחמירה** לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"), **נשיאת נשק** לפי סעיף 144(ב) רישא לחוק, **וירי עם נשק חם באזור מגורים**, לפי סעיף 340(א)(ב)(1) לחוק. מדובר בעבירות הקשורות זו בזו, והן חלק מאותה "תכנית עבריינית". לפי מבחן הקשר ההדוק אשר נקבע בפסיקה, יש לראות בכלל העבירות שביצע הנאשם כ"אירוע אחד" (בהקשר זה ראו: ע"פ 4910/13 **ג'אבר**, מיום

לימור ביבי, שופטת

סוף דבר:

אנו מטילים אפוא, פה אחד, על הנאשם את העונשים כמפורט בחוות דעתו של האב"ד, השופט גלעד נויטל, נשיא.

התביעה תעביר למזכירות בית המשפט תוך 7 ימים מהיום את פרטיו של המתלונן, לצורך העברת הפיצוי דלעיל אליו.

הוסברה לנאשם זכותו לערער על פסק הדין תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ד' תשרי תשפ"ה, 6 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.

לימור ביבי, שופטת

טלי חיימוביץ,
שופטת

גלעד נויטל, שופט,
אב"ד נשיא